

徳島県福祉サービス評価推進委員会

会 議 次 第

日 時 令和元年12月20日（金）

午後1時30分～

場 所 県庁201会議室

1 開 会

2 挨 拶

3 委員長・副委員長の互選について

4 議 事

（１） 徳島県福祉サービス評価機関認証要綱の改正について

（２） 徳島県福祉サービス第三者評価基準（救護施設版）の策定について

（３） その他

5 閉 会

【会議資料】

資料1 徳島県福祉サービス評価機関認証要綱の改正について

資料2－1 徳島県福祉サービス評価機関認証要綱・新旧対照表（案）

資料2－2 徳島県福祉サービス評価機関認証要綱（案）

資料3 徳島県福祉サービス第三者評価基準（救護施設版）の策定について

資料4－1 徳島県福祉サービス第三者評価 共通評価基準【救護施設版】（案）

資料4－2 徳島県福祉サービス第三者評価 個別サービス評価基準

【救護施設版】（案）

資料5 福祉サービス第三者評価事業に係る近年の受審状況

資料6 令和元年度徳島県福祉サービス評価事業研修会実施要項（案）

参考資料1 「「福祉サービス第三者評価事業に関する指針について」の全部改正について」の一部改正について」概要

参考資料2 福祉サービス第三者評価事業関係通知(平成31年4月1日施行部分抜粋)

参考資料3 救護施設における第三者評価の実施について

参考資料4 全国社会福祉協議会アンケート結果（受審目標の設定等）